יחד עם זאת, כפי שקבעתי, נקודת הבסיס הינה בפקודת הנציבות אשר אינה מאפשרת הוצאת עצורים לחופשות.

לא מצאתי, עם כל הצער שבדבר, כי המשיב שקל שיקולים בלתי סבירים וכי החלטתו חורגת ממתחם הסבירות ולפיכך הנני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום כ' אייר תשע"ד, 20/05/2014 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט, שופטת

הוקלד ע"י מיכל בוניאל